
Kampen

Agendanummer: 07.
Portefeuillehouder: A. Holtland
Onderwerp: vaststellen bestemmingsplan Slenke Es

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 15 december 2020;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. Kennis te nemen van de zienswijzenreactienota, en deze vast te stellen, inclusief de
voorgestelde wijzigingen.

2. Het bestemmingsplan Slenke Es, NL.IMRO.0166.00991157-VB01, gewijzigd vast te stellen.
3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Kampen, 28 januari 2021

De Raad van de gemeente Kampen,

- 1 -


